
Утверждаю:

Акционерное общество
"Казахстанская фондовая

биржа"

______________________
заместитель

Председателя Правления
ХОРОШЕВСКАЯ Н.Ю.

Протокол
об итогах закупок мониторов

способом запроса ценовых предложений

г. Алматы       26 декабря 2019 года

Акционерное общество "Казахстанская фондовая биржа" расположенное по адресу: 050040,
г. Алматы, ул. Байзакова, 280, северная башня многофункционального комплекса "Almaty
Towers", 8й этаж) в соответствии с пунктом 126 Правил1 подводит итоги закупок мониторов.

Сумма, выделенная для закупки составляет 1 560 000 тенге без учета НДС.

Полное наименование потенциальных поставщиков, представивших ценовые предложения до
истечения окончательного срока представления ценовых предложений, заявленные ими цены
на товары, работы, услуги:

- ТОО "Magic System Market" – 1 390 000 тенге без учета НДС;
- ИП "Easy – K" – 1 303 980 тенге без учета НДС;
- ТОО "Politech trade company" – 1 527 960 тенге без учета НДС.

Отклоненные ценовые предложения потенциальных поставщиков – ИП "Easy – K" (г. Алматы,
ул. Маркова, 13), на основании подпункта 6) пункта 125 Правил, в связи с наличием
у потенциального поставщика неисполненных обязательств по исполнительным документам
в размере более пятикратного размера месячного расчетного показателя, установленного
законом о республиканском бюджете на соответствующий финансовый год, согласно реестру
должников по исполнительным производствам.

На основании пункта 123 Правил победителем закупок мониторов способом запроса ценовых
предложений признается ТОО "Magic System Market" с ценовым предложением в размере
1 390 000 тенге без учета НДС.

Срок заключения договора – до 10 января 2019 года, сумма – 1 556 800 тенге с учетом НДС.

Финансовый директор,

директор Финансово – Административного департамента                                        Дəулетбақ А.Б.

Менеджер по закупкам

финансово – Административного департамента                                                       Альниязов М.К.

1 Правила закупок товаров, работ и услуг АО "Казахстанская фондовая биржа", утвержденных решением Совета
директоров АО "Казахстанская фондовая биржа" (протокол заседания № 33 от 29 июля 2019 года)


